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 БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ
БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ        ТУЗЛЫКЫУЫШ   АУЫЛ  СОВЕТЫ   АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452036 Тузлыкыуыш ауылы,
Чапаев урамы, 1А й.

	
	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452036 с.Тузлукуш,
ул.Чапаева, 1А.

	
	
	


          КАРАР
          РЕШЕНИЕ 
«24» сентябрь 2013 й.                     № 262                       «24» сентября 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 184  «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  


Совет сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 184 «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»   следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции: 

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет в  сумме 3896,8 тыс. рублей
прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет в  сумме 4310,4 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в сумме 413,6 тыс. рублей.

1.2. В приложении 6:

а) строки: 

(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма 

	1
	2
	3

	Всего
	 
	4310,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	830,3

	Благоустройство
	0503
	810,0


б) изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                        
                                                                                                               (тыс.руб.)
	Наименование
	РзПр
	Сумма 

	1
	2
	3

	Всего
	 
	4310,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	830,3

	Благоустройство
	0503
	810,0


1.3. В приложении 8:

а) строки: 

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего
	 
	 
	 
	 
	4310,4

	Администрация  сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	 
	4310,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500
	
	
	830,3

	Благоустройство
	791
	0503
	
	
	810,0

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100
	
	281,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	281,1

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	791
	0503
	6000500
	
	422,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	422,7


б) изложить в следующей редакции:                                             
                                                                                                     (тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего
	 
	 
	 
	 
	4310,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500
	
	
	830,3

	Благоустройство
	791
	0503
	
	
	810,0

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100
	
	359,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	359,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	791
	0503
	6000500
	
	344,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	344,8


      2. Утвердить изменения, вносимые в течение  2013 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        


3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан по адресу: Республика  Башкортостан, Белебеевский район, с.Тузлукуш, ул.Чапаева, д.1а.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                    Л.М.Харисова
«24» сентября 2013г.
	Приложение 11

	к решению Совета сельского поселения
 Тузлукушевский сельсовет

	                                                        муниципального района Белебеевский район
 Республики Башкортостан

	от 24 декабря 2012 года № 184

	«О бюджете сельского поселения 
Тузлукушевский сельсовет

	муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан

	на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

	
	
	

	Источники  финансирования  дефицита бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год

	
	
	(тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации 
	сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	413,63

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	413,6

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	 
	413,63

	
	
	


	Код  БК


	Всего (руб.)
	Примечание



	/0503/791/6000100/244/226.4/ФЗ131-03_116//РП-А-2800/1-29-П00-О00/0
	77852,26
	Монтаж фонарного привода уличного освещения д.Каен-Елга

	/0503/791/6000500/244/225.2/ФЗ131-03_116//РП-А-2800/1-29-П00-О00/0
	-77852,26
	экономия


